

Gunnar Thorup Holding ApS
Parkalle 9, 6880 Tarm

CVR-nr. 25 24 76 12

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021

Gunnar Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Thorup Holding ApS Parkalle 9 6880 Tarm
	Telefon: 97371800
	CVR-nr.: 25 24 76 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gunnar Thorup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.489.641 kr. mod -943.066 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-52.823	-46.950
1 Personaleomkostninger	-76.313	-314.721
Resultat før finansielle poster	-129.136	-361.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-20.587
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-124.054	0
Andre finansielle indtægter	4.588.951	685.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.250	-1.263.398
Resultat før skat	4.239.511	-960.150
3 Skat af årets resultat	-749.870	17.084
Årets resultat	3.489.641	-943.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	155.300
Overføres til overført resultat	2.989.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.098.366
Disponeret i alt	3.489.641	-943.066

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	124.054
6 Andre tilgodehavender	1.025.000	1.025.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.000</u>	<u>1.149.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.000</u>	<u>1.149.054</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>62.269</u>	<u>62.269</u>
Varebeholdninger i alt	<u>62.269</u>	<u>62.269</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>132.481</u>	<u>157.973</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.481</u>	<u>157.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.852.971</u>	<u>22.423.783</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.852.971</u>	<u>22.423.783</u>
Likvide beholdninger	<u>817.570</u>	<u>1.079.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.865.291</u>	<u>23.723.029</u>
Aktiver i alt	<u>28.890.291</u>	<u>24.872.083</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	27.423.603	24.433.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	155.300
Egenkapital i alt	28.123.603	24.789.262
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.057
Selskabsskat	697.614	0
Anden gæld	69.074	75.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.688	82.821
Gældsforpligtelser i alt	766.688	82.821
Passiver i alt	28.890.291	24.872.083

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	24.433.962	155.300	24.789.262
Udloddet udbytte	0	0	-155.300	-155.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.989.641	500.000	3.489.641
	<u>200.000</u>	<u>27.423.603</u>	<u>500.000</u>	<u>28.123.603</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.716	311.651
Andre omkostninger til social sikring	1.597	3.070
	76.313	314.721
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.250	1.263.398
	96.250	1.263.398
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	749.870	3.916
Regulering af tidligere års skat	0	-21.000
	749.870	-17.084
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-437.562
Kostpris 30. juni 2021	0	62.438
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	-64.781
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.343
Opskrivninger 30. juni 2021	0	-62.438
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	124.054	124.054
Afgang i årets løb	<u>-124.054</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>124.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>124.054</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>28.251.637</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.503.985</u>